Plenário Ver
vinte e cmn

oedert, aos dezoito dias do mês de agosto do ano de dois mil e

Rodrigo Cordeiro Maia dos
Santos

vereador

Valdeci Rodrigues Dias
verea,r

Fernando Rodrigues Dorta
vereador

ilva Bertotti
vereador

Emer

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000  eamaraivn(dhotmaileom

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 22/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 45, inciso Il da

Lei Orgânica do Município, e em comum acordo com os demais edis.

CONVOCA:

Os Nobres Edis para 2 (duas) Sessões Extraordinárias a realizar-se no dia 19 de agosto de 2025,

as 13h30m para apreciação das seguintes matérias:

1 - Projeto de Lei do Executivo n° 66 de 2025, súmula: Abre um Crédito Adicional Especial e
dá outras Providências. Autor: Luiz Carlos Gil
2 - Projeto de Lei do Executivo n° 68/2025, súmula: Abre um Crédito Adicional Especial e dá
outras providências. (R$ 4.036.463,50)
3 - Projeto de Lei do Executivo n° 69 de 2025, súmula: Introduz alterações na Lei Municipal n°
4.104/2025, que autoriza o Executivo Municipal a realizar desapropriação amigável ou judicial
dos imóveis que específica, e dá outras providências. Autor: Luiz Carlos Gil - Prefeito Municipal.
4 - Projeto de Lei do Executivo n° 70 de 2025, súmula: Autoriza o Executivo Municipal a
realizar desapropriação amigável ou judicial da fração ideal do imóvel que específica, e dá outras
providências. Autor: Luiz Carlos Gil - Prefeito Municipal.

Ãtair
frp  .").1

Sérgio —Rins de Oliveira

vereador

ato/Yit
Alex Sandro Ap° Geremias

da Fonseca
vereador

4 nik

Levi Izalino Shuindt

vereador

	00000001